

**Protokół nr 34/17
z posiedzenia Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Rady Miejskiej w Mosinie,
które odbyło się w dniu 30 maja 2017 r.,
w Sali Reprezentacyjnej Urzędu Miejskiego w Mosinie, pl. 20 Października 1**

Posiedzenie otworzył o godz. 15.55 Przewodniczący Komisji Edukacji, Kultury i Sportu Roman Kolankiewicz. W obradach udział wzięli członkowie wyżej wymienionej komisji stałej Rady Miejskiej w Mosinie według *załączonej listy obecności*.

PRZEBIEG POSIEDZENIA:

Przewodniczący obrad Roman Kolankiewicz przypomniał, że na poprzednim swoim posiedzeniu Komisja Edukacji, Kultury i Sportu wstrzymała się od opiniowania wykonania budżetu Gminy Mosina za 2016 rok, ponieważ nie miała wiedzy na temat tego, jakie inwestycje nie zostały zrealizowane, gdyż zbyt ogólnikowo są przedstawione w załączniku do sprawozdania z wykonania tego budżetu, w związku z czym wystąpiła z wnioskiem o udzielenie takiej informacji. Tymczasem do dnia dzisiejszego nie wpłynęła odpowiedź w tej sprawie.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu postanowiła, że nie wyrazi swojej opinii w sprawie wykonania budżetu za 2016 rok.

Kierownik Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie Waldemar Demuth przedstawił szczegóły na temat projektu uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LV/390/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie.

W wyniku przeprowadzonej dyskusji, Komisja Edukacji, Kultury i Sportu przyjęła wniosek dotyczący wyrażenia opinii na temat projektu uchwały w wyżej wymienionej sprawie jednogłośnie, czyli 5 głosami „za”.

WNIOSEK PRZYJĘTY PRZEZ KOMISJĘ EDUKACJI, KULTURY I SPORTU:

Komisja opiniuje pozytywnie projekt uchwały zmieniającej Uchwałę Nr LV/390/14 Rady Miejskiej w Mosinie z dnia 30 stycznia 2014 r. w sprawie zasad korzystania z obiektów Ośrodka Sportu i Rekreacji w Mosinie.

Na tym posiedzenie zakończono o godz. 16.00.

protokolował
Piotr Sokołowski
Piotr Sokołowski

przewodniczył
Roman Kolankiewicz
Roman Kolankiewicz